Ledningsafslutning dobbelt 1.5 mm2
sort AZ5DE015
El-nr.:
7521011995 AZ5DE015
EAN-nr: 3389110515855
Egenskaber
Produktserie Linergy
Produkttype Kabelende
kabelendestørrelse Medium
Standarder NF C 63-023
emballering Dispenser pack
Antal pr. Sæt 5 sæt af 100
Ledertværsnit 1,5 mm²
Produktinformationer
Kabel afslutning type Twi conductor
Yderligere oplysninger Uden marker tag holder
Farve Sort
Materiale og farve på frontring Halogenfri plastik
tube material Kobber i henhold til "ISO 1337"
antal kabler 2
AWG tværsnit AWG 16
bezel size Ø 7.5 mm
rørdiameter 2,5 mm
længde 15 mm
rørlængde 8 mm
Vægt 0,155 kg
Miljø
Produktcertificeringer cCSAus
Omgivelsestemperatur under drift -20…105 °C
Forpakningsinformation
Enhedstype af  pakke 1 PCE
Antal enheder i pakke 1 1
Pakke 1 Højde 0,500 cm
Pakke 1 Længde 0,800 cm
Package 1 Length 1,600 cm
Produktdatablad
Specifikationer
25. jun. 2025 1
An
sv
ar
sf
ra
sk
riv
el
se
: D
en
ne
 d
ok
um
en
ta
tio
n
er
 ik
ke
 tæ
nk
t s
om
 e
n
er
st
at
ni
ng
 fo
r o
g
ka
n
ik
ke
 a
nv
en
de
s
til
 a
t a
fg
ør
e
eg
ne
th
ed
en
 e
lle
r p
ål
id
el
ig
he
de
n
fo
r d
is
se
 p
ro
du
kt
er
 ti
l b
es
te
m
te
 a
nv
en
de
ls
es
fo
rm
ål
.
Pakke 1 Vægt 0,300 g
Enhedstype af  pakke 2 BB1
Antal enheder i pakke 2 500
Pakke 2 Højde 13,000 cm
Pakke 2 Bredde 7,000 cm
Pakke 2 Længde 12,500 cm
Pakke 2 Vægt 151,000 g
Enhedstype af  pakke 3 S04
Antal enheder i pakke 3 20000
Pakke 3 Højde 30,000 cm
Pakke 3 Bredde 40,000 cm
Pakke 3 Længde 60,000 cm
Pakke 3 Vægt 7,164 kg
Logistik informationer
Oprindelsesland DE
Garanti
Garanti 18 months
2 25. jun. 2025
Environmental Data
Schneider Electrics mål er at opnå Net Zero-status i 2050 gennem partnerskaber med forsyningskæden, materialer med lavere
påvirkning og cirkularitet via vores igangværende kampagne "Use Better, Use Longer, Use Again" for at forlænge produkternes
levetid og genbrugelighed.
Forklaring af Environmental Data
Sådan vurderer vi produktets bæredygtighed
Miljøfodaftryk
Miljøoplysning Miljøprofil for produkt
Use Better
Materialer og emballage
Pakke med genbrugspap Yes
Emballage uden plast No
EU RoHS-direktivet Proaktiv overensstemmelse (produkt ikke omfattet af  EU
RoHS)
Reach-forordning REACh-erklæring
Halogenindhold ydeevne Produkt med halogenfrie plastdele
PVC fri Ja
Use Again
Ompakning og genfremstilling
Cirkularitetsprofil Oplysninger om udtjent udstyr
Returnering No
25. jun. 2025 3